
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 A_____  j\b

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 21 марта 2023 г. № 269 «О создании 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа станицы Медвёдовской» муниципального

образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммер­
ческих организациях», статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 21 марта 2023 г. № 269 «О создании муни­
ципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 
музыкальная школа станицы Медвёдовской» муниципального образования 
Тимашевский район» (в редакции постановления от 24 июля 2023 г. № 1162) 
согласно приложению.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детская музыкальная школа станицы 
Медведовской» муниципального образования Тимашевский район 
Редкобородую А.А. на совершение всех необходимых действий по регистрации 
изменений в уставе в межрайонной ИФНС России № 16 по Краснодарскому 
краю.

3. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста­
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­



2
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 40.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. По становление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
о т  2 0 . S it j& t ?, №  - / 9 ^

Изменения,
вносимые в Устав муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская музыкальная школа станицы 
Медведовской» муниципального образования Тимашевский район 

(приложение к постановлению администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 21 марта 2023 г. № 269 «О создании 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа станицы Медвёдовской» 

муниципального образования Тимашевский район»)

Пункт 1.4 раздела I приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«1.4. Полное наименование:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа станицы Медведовской» муниципального 
образования Тимашевский район.

Сокращенное наименование: МБУ ДО «ДМШ ст-цы Медведовской».
Местонахождение Школы:
Юридический адрес:
352720, Российская Федерация, Краснодарский край, Тимашевский район, 

с/п Медведовское, ст-ца Медведовская, ул. Чонгарская, д. 26.
Фактический адрес:
352720, Российская Федерация, Краснодарский край, Тимашевский район, 

с/п Медведовское, ст-ца Медведовская, ул. Чонгарская, д. 26.».

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


